
UCHWAŁA NR 161/61/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869), w wykonaniu uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2019 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały, w tym przenosi się środki z z rezerwy ogólnej w kwocie 46.621,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: DB6F78A8-2DF5-4BC2-B01A-A00FDCF3AC79 Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 161/61/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 10 grudnia 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2019 rok

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

WŁASNE
750 Administracja publiczna 9 797 382,83 21 620,00 9 819 002,83

75020 Starostwa powiatowe 8 248 340,13 24 020,00 8 272 360,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 340 583,00 -8 000,00 332 583,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 340,00 -10 000,00 8 340,00

4260 Zakup energii 119 000,00 -1 000,00 118 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 220 426,55 69 220,00 1 289 646,55

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -800,00 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 6 000,00 -6 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 36 660,00 -6 500,00 30 160,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 200,00 -4 900,00 1 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 325 864,97 -2 400,00 323 464,97

4300 Zakup usług pozostałych 225 116,00 -2 400,00 222 716,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 924 183,00 0,00 924 183,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 -1 500,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 200,00 -10 000,00 583 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 7 600,00 200,00 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 750,00 15 200,00 55 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -1 100,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 475,00 -3 000,00 54 475,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 200,00 600,00

757 Obsługa długu publicznego 359 421,71 25 000,00 384 421,71

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki

359 421,71 25 000,00 384 421,71

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

359 421,71 25 000,00 384 421,71

758 Różne rozliczenia 297 738,03 -46 621,00 251 117,03

75818 Rezerwy ogólne i celowe 297 738,03 -46 621,00 251 117,03

4810 Rezerwy 297 738,03 -46 621,00 251 117,03

801 Oświata i wychowanie 27 945 382,16 0,00 27 945 382,16

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 442 928,00 0,00 2 442 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 338,00 5 327,00 81 665,00

4260 Zakup energii 115 835,00 -15 227,00 100 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 643,00 9 900,00 39 543,00

80115 Technika 11 230 666,49 0,00 11 230 666,49

4300 Zakup usług pozostałych 307 663,00 -10,00 307 653,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 295,00 10,00 14 305,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 310 922,00 0,00 3 310 922,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 018 239,00 0,00 3 018 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 080,00 2 132,00 62 212,00

4260 Zakup energii 47 648,00 -1 640,00 46 008,00

Id: DB6F78A8-2DF5-4BC2-B01A-A00FDCF3AC79 Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 2 120,00 145,00 2 265,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 483,00 -137,00 59 346,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -500,00 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 540 293,72 0,00 5 540 293,72

85410 Internaty i bursy szkolne 1 417 171,00 0,00 1 417 171,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 920,00 -3 797,00 41 123,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -384,00 316,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 677,00 3 981,00 71 658,00

4430 Różne opłaty i składki 3 070,00 200,00 3 270,00

926 Kultura fizyczna 94 776,00 1,00 94 777,00

92601 Obiekty sportowe 21 601,00 1,00 21 602,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 123,00 43,00 3 166,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 257,00 -42,00 18 215,00

Razem: 73 886 222,92 0,00 73 886 222,92

ZLECONE

710 Działalność usługowa 593 554,00 0,00 593 554,00

71015 Nadzór budowlany 445 328,00 0,00 445 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 310,00 587,00 21 897,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00 -587,00 4 813,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 420 143,00 0,00 4 420 143,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 418 543,00 0,00 4 418 543,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 209 648,00 -916,00 208 732,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 160 780,00 -7 241,00 3 153 539,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 82 454,00 7 241,00 89 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 509,00 -1 372,00 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 029,00 -5 031,00 102 998,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 6 865,00 27 865,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 -840,00 13 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 1 630,00 34 630,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 416,00 -336,00 7 080,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 974,80 0,00 235 974,80

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 228 549,80 0,00 228 549,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,00 30 237,00 112 237,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 431,00 -18 536,00 25 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 065,00 -550,00 13 515,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -50,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 282,80 -10 740,00 43 542,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 732,00 -361,00 1 371,00

Razem: 7 636 427,80 0,00 7 636 427,80

OGÓŁEM: 82 410 639,72 0,00 82 410 639,72

Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosków złożonych przez kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu oraz przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 

46.621,00 zł, z przeznczeniem:

- 75020 § 4300 - 21.620,00 zł,

- 75020 § 8110 - 25.000,00 zł,

Id: DB6F78A8-2DF5-4BC2-B01A-A00FDCF3AC79 Strona 2



- 92601 § 4110 - 1,00 zł.

Id: DB6F78A8-2DF5-4BC2-B01A-A00FDCF3AC79 Strona 3


		2019-12-09T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




